
ZARZĄDZENIE Nr 93/2021 

Wójta Gminy Stężyca 

z dnia 03 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków oraz ustalenia zmian planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej  na 2021 rok 

                         

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz § 6 Uchwały Nr XVII/262/2020 Rady Gminy Stężyca z dnia  01 

grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. poz. 5606) 

Wójt Gminy Stężyca zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Zwiększa się dochody bieżące  budżetu Gminy o kwotę                                           967.300,00 zł 

   tj. do łącznej kwoty 94.401.965,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę                                            967.300,00zł 

   tj. do kwoty 103.265.216,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

      Wójt Gminy Stężyca 

 

                         Tomasz Brzoskowski 

 
 



DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stężyca Nr 93/2021 z dnia 03.11.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 705 791,00 12 800,00 2 718 591,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 672 393,00 12 800,00 1 685 193,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

525 403,00 12 800,00 538 203,00

855 Rodzina 25 139 916,00 954 500,00 26 094 416,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 504 124,00 954 500,00 8 458 624,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 504 124,00 954 500,00 8 458 624,00

Razem: 93 434 665,27 967 300,00 94 401 965,27

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Stężyca Nr 93/2021 z dnia 03.11.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 716 080,10 0,00 5 716 080,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 797 792,10 0,00 4 797 792,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 200,00 1 500,00 136 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000,00 -1 500,00 48 500,00

801 Oświata i wychowanie 34 948 346,00 0,00 34 948 346,00

80101 Szkoły podstawowe 24 018 092,51 -371 562,00 23 646 530,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 531 400,00 54 600,00 586 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 437 338,71 -395 661,00 11 041 677,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 878 920,00 -138,00 878 782,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 302 053,00 36 000,00 2 338 053,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 254 500,00 -6 000,00 248 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 049 950,00 -180 380,00 1 869 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 992 480,00 127 026,00 1 119 506,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 447,00 -2 929,00 7 518,00

4260 Zakup energii 333 000,00 2 000,00 335 000,00

4270 Zakup usług remontowych 96 110,00 -4 000,00 92 110,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 212 115,00 2 000,00 3 214 115,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 540,00 -600,00 4 940,00

4430 Różne opłaty i składki 20 188,00 220,00 20 408,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

12 100,00 -1 300,00 10 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 600,00 -400,00 11 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 932 117,26 42 228,00 974 345,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 470,00 4 160,00 57 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 628 191,00 45 821,00 674 012,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 037,00 -73,00 55 964,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 076,00 -5 300,00 129 776,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 900,00 -2 380,00 19 520,00

80104 Przedszkola 2 897 600,12 78 094,00 2 975 694,12

BeSTia Strona 1 z 4



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

400 000,00 50 000,00 450 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 720,00 3 670,00 80 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 313 236,00 39 000,00 1 352 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 777,00 -5 000,00 251 777,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 840,00 -250,00 36 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 781,92 -2 800,00 37 981,92

4260 Zakup energii 16 800,00 -1 000,00 15 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 -1 726,00 6 874,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 480,00 -3 800,00 2 680,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 975 747,70 182 700,00 3 158 447,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 900,00 7 200,00 88 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 910 459,96 180 000,00 2 090 459,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 500,00 -4 500,00 390 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 820,00 -1 460,00 39 360,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

21 180,00 -1 460,00 19 720,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

803 284,16 -24 000,00 779 284,16

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

705 000,00 -50 000,00 655 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 415,16 26 000,00 101 415,16

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 384 730,25 94 000,00 1 478 730,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 910,78 -1 363,96 39 546,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 108 086,66 89 752,96 1 197 839,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 974,42 7 038,00 208 012,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 806,39 -1 389,00 28 417,39

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -38,00 1 962,00

851 Ochrona zdrowia 880 912,66 0,00 880 912,66

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 438 314,66 0,00 438 314,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 5 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 234 514,66 -5 000,00 229 514,66

852 Pomoc społeczna 4 502 823,00 12 800,00 4 515 623,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 372 593,00 12 800,00 2 385 393,00

BeSTia Strona 2 z 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 849 080,00 1 500,00 850 580,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 000,00 -2 130,00 61 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 184,00 2 300,00 163 484,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 000,00 9 000,00 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 393,00 19 950,00 148 343,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

8 740,00 -6 670,00 2 070,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 150,00 850,00

85203 Ośrodki wsparcia 525 750,00 0,00 525 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 -971,08 18 028,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 550,00 6 465,12 44 015,12

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 2 500,00 31 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 200,00 -6 167,20 1 032,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -826,84 173,16

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

98 600,00 2 500,00 101 100,00

3110 Świadczenia społeczne 98 100,00 2 500,00 100 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 555 820,00 13 000,00 568 820,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 803,00 12 000,00 20 803,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 208 140,00 -27 000,00 181 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 320,00 -27 000,00 22 320,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 3 000,00 63 000,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 3 000,00 63 000,00

85295 Pozostała działalność 307 413,00 8 500,00 315 913,00

3110 Świadczenia społeczne 151 850,00 -9 000,00 142 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 465,00 47 000,00 93 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 072,00 -29 500,00 25 572,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 108 140,00 0,00 1 108 140,00

85401 Świetlice szkolne 626 817,70 300,00 627 117,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 860,00 1 750,00 35 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 333,70 -1 450,00 453 883,70

BeSTia Strona 3 z 4



85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 630,00 -300,00 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 630,00 -300,00 330,00

855 Rodzina 25 280 384,00 954 500,00 26 234 884,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 516 624,00 954 500,00 8 471 124,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 50,00 350,00

3110 Świadczenia społeczne 6 924 000,00 869 665,00 7 793 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 935,00 14 468,53 168 403,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00 -5 733,53 8 766,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 323,00 60 048,00 441 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 952,00 8 192,00 14 144,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 360,00 9 700,00 35 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

650,00 -400,00 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 390,00 -390,00 0,00

Razem: 102 297 916,23 967 300,00 103 265 216,23

BeSTia Strona 4 z 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 25 139 916,00 26 094 416,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 504 124,00 8 458 624,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 504 124,00 8 458 624,00

26 728 315,27 27 682 815,27

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Stężyca Nr 93/2021 z dnia 03.11.2021 r.

Rozdział Zmiana

954 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

85502 954 500,00

954 500,00

Razem: 954 500,00



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Stężyca nr 93/2021 z dnia 03.11.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 629 024,00 0,00 629 024,00

85203 Ośrodki wsparcia 525 750,00 0,00 525 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 -971,08 18 028,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 550,00 6 465,12 44 015,12

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 2 500,00 31 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 200,00 -6 167,20 1 032,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -826,84 173,16

855 Rodzina 25 139 916,00 954 500,00 26 094 416,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 504 124,00 954 500,00 8 458 624,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 50,00 350,00

3110 Świadczenia społeczne 6 924 000,00 869 665,00 7 793 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 180,00 14 468,53 160 648,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00 -5 733,53 8 766,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 996,00 60 048,00 440 044,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 324,00 8 192,00 13 516,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 760,00 9 700,00 32 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

650,00 -400,00 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 390,00 -390,00 0,00

Razem: 26 641 755,27 954 500,00 27 596 255,27

Strona 1 z 1


